Fis.

CÁMARAMUNICIPAL
DEumum

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº [2025

"CONCEDE O TITULO DE ClDADÃO

BENEMÉRITO AO SENHOR OSNI

BENEDITO CARDOSO DE LARA,

CONFORME ESPECIFICA".

A CAMARA MUNlCtPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Benemérito de Campo Largo

ao SenhorOsni Benedito Cardoso de Lara.

Art. 2º A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo

precedente será posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 2 de outubro de 2025.

" “
MESÃ)gXECUTIVA

ALEXANDRE GUIMARÃES
PRESIDENTE

L |Z SCERVENSKI
1ª VICE-PRESIDENTE

POLACO P RAFAEL REITAS
1º SECRETÁRIO 2ª SECRETÁRIO

'.»(

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

M 'º 7 72”) 757,“, ,» b &“M; M MT,,T0 03 I ª l

__JLAP RGVÁDD
_J___discussão

SaladazãsloeL,.Jdefl de..?ºgã

Presídnp—êa (

JLA! nª.“, *« “Mi)(n)

“im discuí-&&
“mad sSes %%Mªãã

A PROMULGAÇÃO

Wªdª/ªw'“
<“/ Presidente /